Item quod nullus debeat conducere legnamen quod recipiatur ab
Aquaviva superius versus Tridentum, suprascripta pena.

161 - De portantibus bladum extra civitatem et
Roveredum.

Item quod nullus portet bladum extra Roveredum sine licencia domini
potestatis, alioquin perdat bladum, et inventores habeant medietatem
et dominus aliam medietatem, et nichilominus puniatur.

162 - De conducentibus victualia ad civitatem.

Item statuimus et ordinamus quod quilibet persona de qualibet civita-
te, episcopatu et districtu, seu de omnibus aliis locis et partibus, excep-
tis banitis Roveredi et illis contra quos habetur reprensalia, secure et
libere sine aliqua contradicione victualia <conducentes> in loco Rove-
redi atque districtu venire possint, stare et redire, dando eis fiduciam
in personis et rebus, et possint venire, stare et redire! sine aliqua
contradicione omnes predicti victualia conducentes; tamen aliquod
mercatum extrahere vel exportare non debeant extra Roveredum vel
districtum preter denarios, pecuniam vel argentum vel aurum, per se
vel per alios, quod emerint de precio et receperint de dictis victualibus
que conduxissent, et preter omnia alia que licite portantur, faciendo
etiam racionem si aliquid dare tenentur civibus Roveredi vel destrictus,
non obstante privilegia fori vel aliqua excepcione quam oponere pos-
sent quod non essent de iurisdicione Roveredi.

| segue extrahere vel exportare espunto.

163 - De functionibus solvendis.

In Christi nomine, amen. Die lune decimo aprilis, Tridenti in episcopa-
li palacio, presentibus venerabili patre domino Iohane Dei gratia epi-
scopo caprulano, discretis viris domino Nicolao capellano ecclesie San-
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cti Blaxii castellanensis diocesis, Iacobino de Cremona et Guidono de
Papia, iudicibus in civilibus vicariis Tridenti testibus, et aliis vocatis et
rogatis. Nos Bartolameus miseracione divina episcopus tridentinus,
hoc inrefragabili edito statuimus ut pro preciis ceterisque bonis mobili-
bus et quocumque vocabulo censeantur accionibus dumtaxat exceptis
consistentibus in plebatibus seu locis quibuslibet nostre civilis furisdi-
cionis actu subiectis, functiones inposite et hactenus inponende dein-
ceps sindicis et officialibus quocumque vocabulo nuncupatus, in quo-
rum plebatibus bona ipsa consistunt, iuxta examinacionem eorum
integre persolvantur, subeantur, et fient litere, volentes sindicis et offi-
cialibus eiusdem tam presentibus quam futuris, ut bona quorumlibet
per functiones premissas solvere seu subire vel facere recusant, sive
tales resideant in plebatibus ubi bona ipsa fiunt, sive non, cuiuscum-
que subastacionis solemnitate postposita, usque ad sumam functionum
huiusmodi et expensarum per officiales eosdem libere distrahantur.
Ad cuius observacionem editi, tridentini cives privilegiatos ac alios
<qui> secondum antiquam consuetudinem a dictis functionibus excu-
santur, decernimus non teneri. Salvo quod si aliqua comunitas, propter
sua propria negocia vel propter maleficia que comiserint, inposuerint
aliquam collectam inter se, non habitantes in dictis plebatibus ad dic-
tam collectam minime teneantur, Anno Domini millesimo trecentessi-
mo septimo, indicione quinta.